
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 27.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 19/12/01/2021 (P000536). 

Odstraňovač starých těsnění 
Dichtungsentferner 

POPIS Prostředek k odstraňování starých těsnění je kombinací vybraných rozpouštědel 
s typickými vlastnostmi rychlého a účinného čisticího prostředku. 

VLASTNOSTI - dobře drží i na svislých plochách 
 - umožňuje rychlou práci 
 - je hospodárný 
 - odstraňuje obzvláště připečené a ztvrdlé těsnicí hmoty a lepidla 
 - rozpouští spálené a přilepené zbytky těsnění 

TECHNICKÁ DATA Báze : směs rozpouštědel 
 Barva / vzhled : bílá 
 Hnací plyn : uhlovodíky 
 Bod vzplanutí : -60 °C 
 Zápach : charakteristický 
 Forma : aerosol, kapalina 

OBLAST POUŽITÍ Použitelný na ocelové, železné i neželezné materiály, keramiku, dřevo a sklo. Spe-
ciálně pro strojírenský průmysl a oblast motorových vozidel, jako jsou např. víka 
ventilů, hlavy válců motoru, vodní čerpadla, olejové vany, těsněné příruby nebo 
pro části motorů, výfukových systémů a různých strojních součástí.  

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím sprejovou dózu dobře protřepat. Zbytky, které je třeba odstranit, 
nastříkat ze vzdálenosti cca 20 – 30 cm a prostředek nechat působit 5 – 10 minut. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 2337 GB-DK-FIN-N-S 
 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 3623 D-GB-I-E-P 
 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 20882 JP 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


